Et post hoc decessit mortuus est  
Et non hinc mortuus fuit hoc genuit Mathusalem. uiuente  
adhuc ada. Et habuit annos de hominibus. Enos autem postquam  
uiuente annos ccc. lx. captus est a deo ideoque finis eius non  
inuenitur circumscripserunt. Dicitur autem multa scripsisse sed ab  
antiquitate suscepte fidei repudiata sunt. Judas tamen  
apostolus in epistola sua exemplum de illis dicitis ponit. Hanc generationem  
conspiciunt filias hominum. hoc est filij Seth filias tamen  
Mathusalem anno uite sue centesimo hominum genuit lameth  
adhuc adam uiuente. et annos dcc. hominibus habente Anno autem  
mathusalem c. xliij. cum filius eius lameth esset annorum lvi. mor-  
tuus est ada Anno uite sue. dccc. xxx. Hanc generationem Nati sunt gi-  
gantes. Hanc quoque etate Jubal qui erat de genere tamen artem  
musicam reperit. cuius etiam frater tubal tamen eris ferreus inuentor  
fuit Mathusalem igitur iuxta hoc interpretum computationem repe-  
ritur uixisse post diluuium annos xliij. Propter quod nonnulli  
eum ante suum. Enoch qui translatus est aliquotulum fuisse donec  
diluium preteriret falsa opinione existimat. Tertium tamen est. ut  
Sanctus Augustinus in libro de ciuitate dei dicit. eum post diluuium  
non uixisse. sed in ipso anno nonagesimo septuaginta noue.

Lameth anno uite sue centesimo hominum genuit Noe cui diuini  
no iubatur oraculo edificare Archa. Anno etatis sue quingen-  
tesimo. cum deus delere disponeret homines propter malitiam suam  
homines autem illius temporis qui per ingenium diuinitus traditum  
per tot annorum uite spatia diuersarum artium et disciplinarum  
repectores erant cum prederisset eis Ada spiritu dei plenus exter-  
minatorum omni rerum una ignis uirtute altera aquarum ut ac  
multitudine fore uentura faceret duas columnas. una quidem  
ex lateribus altera ex lapidibus studens suis inuenta in his  
conspicerent ne deleuerentur memoria que sapienter inuenerunt  
Quarum lapidea fertur diluuium euasisse et hactenus in sicca  
permanere. Lameth uero cum esset annorum dcc. hominibus quique  
omnis ante diluuium mortuus est. Ex supradictis autem liquido  
claret exordium laterum ab ipso pro hoc tempore cepisse qui adhuc super